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УКРАЇНА

КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Восьме демократичне скликання
    ___________________  сесія
Р І Ш Е Н Н Я

від __________ 

м. Коломия 



№ __________

	Про передачу на баланс військової частини А4267 матеріальних цінностей


На виконання міської програми «Сприяння розвитку та зміцнення матеріальної бази військових частин на період 2022-2023 років», затвердженої  рішенням міської ради від 09.12.2022 року №1542-23/2021 зі змінами, відповідно до рішення міської ради від 19.12.2022 року №2407-39/2022 «Про бюджет Коломийської міської територіальної громади на 2023 рік» зі змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
в и р і ш и л а:
1. Передати безоплатно з балансу  Коломийської міської ради на баланс військової частини А4267 матеріальні цінності на загальну суму 9999900,00 (дев’ять мільйонів дев’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот гривень          00 копійок) відповідно переліку (додаток 1).
2. Передати безоплатно з балансу  Коломийської міської ради на баланс військової частини А4267 матеріальні цінності на загальну суму 812170,20 (вісімсот дванадцять тисяч сто сімдесят гривень 20 копійок) відповідно переліку (додаток 2).

3. Передати безоплатно з балансу  Коломийської міської ради на баланс військової частини А4267 матеріальні цінності на загальну суму 289000,00 (двісті вісімдесят дев’ять тисяч  гривень 00 копійок) відповідно переліку (додаток 3).

4. Командиру військової частини А4267 підполковнику Роману ДАРМОГРАЮ, начальнику відділу з питань цивільного захисту міської ради Ярославу САВЧУКУ, начальнику відділу обліку та звітності – головному бухгалтеру управління бухгалтерського обліку та закупівель міської ради Марії ЛАЗАРОВИЧ оформити прийом-передачу відповідними документами.
5. Організацію виконання рішення покласти на заступника міського голови Зоряну МИХАЛУШКО.  
6. Контроль за виконанням рішення доручити   постійній комісії з питань бюджету, інвестицій, соціально-економічного розвитку та зовнішньо-економічних відносин  (Ігор КОСТЮК).
     Міський голова                                                Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
Погоджено:

Секретар міської ради



          




               «___»_________ 2024 р.
Голова постійної комісії з 

питань бюджету, інвестицій,

соціально-економічного розвитку

та зовнішньо-економічних відносин

Ігор КОСТЮК   
                                                      «___»__________ 2024 р.

Заступник міського голови 

Зоряна МИХАЛУШКО                                                    «___» _________ 2024 р.
Заступник начальника юридичного 
відділу міської ради

Владислава МАКСИМ’ЮК

                       
    «___»__________2024 р.
Уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення

корупції міської ради
Світлана СЕНЮК      





     «___»_________ 2024 р.
Начальник управління «Секретаріат ради»
міської ради

Світлана БЕЖУК 


                     
     «___»_________ 2024 р.

Начальник управління бухгалтерського 

обліку та закупівель міської ради
Наталія ГЕНИК




   
                «___»_________2024 р.

Виконавець:
Начальник відділу обліку та звітності –

головний бухгалтер управління бухгалтерського

обліку та закупівель міської ради

Марія ЛАЗАРОВИЧ





     «___»_________ 2024 р.
ДОДАТОК 1
до рішення міської ради

від ______________ №_______
Перелік матеріальних цінностей,

 що передаються з балансу Коломийської міської ради 

на баланс військової частини А4267

	№ з/п
	Найменування
	Оди-ниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна

без ПДВ, грн.
	Ціна

з ПДВ, грн.
	Сума

без ПДВ,

 грн.

	1.
	FPV квадрокоптер на базі рами 10 дюймів 
	шт
	450
	22222,00
	-
	9999900,00

	ВСЬОГО:
	Х
	Х
	Х
	Х
	9999900,00


    Міський голова                                                  Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ

Погоджено:

Секретар міської ради



          




               «___»_________ 2024 р.
Голова постійної комісії з 

питань бюджету, інвестицій,

соціально-економічного розвитку

та зовнішньо-економічних відносин

Ігор КОСТЮК   
                                                      «___»__________ 2024 р.

Заступник міського голови 

Зоряна МИХАЛУШКО                                                    «___» _________ 2024 р.
Заступник начальника юридичного 
відділу міської ради

Владислава МАКСИМ’ЮК

                       
    «___»__________2024 р.
Уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення

корупції міської ради
Світлана СЕНЮК      





     «___»_________ 2024 р.
Начальник управління «Секретаріат ради»
міської ради

Світлана БЕЖУК 


                     
     «___»_________ 2024 р.

Начальник управління бухгалтерського 

обліку та закупівель міської ради
Наталія ГЕНИК




   
                «___»_________2024 р.

Виконавець:
Начальник відділу обліку та звітності –

головний бухгалтер управління бухгалтерського

обліку та закупівель міської ради

Марія ЛАЗАРОВИЧ





     «___»_________ 2024 р.
ДОДАТОК 2
до рішення міської ради

від ______________ №_______
Перелік матеріальних цінностей,

 що передаються з балансу Коломийської міської ради 

на баланс військової частини А4267

	№ з/п
	Найменування
	Оди-ниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна

без ПДВ, грн.
	Ціна

з ПДВ, грн.


	Сума

з ПДВ/

Разом, грн.

	1.
	Автошина 235/75R17.5 132/130M PR16 Windforce WH1020 б/к
	шт.
	2
	4305,00
	5166,00
	10332,00

	2.
	Автошина 235/75R17.5 132/130M PR16 Windforce WD2020 б/к
	шт.
	4
	4305,00
	5166,00
	20664,00

	3.
	Автошина 265/70R19.5 143/141J Compasal CPS21 б/к
	шт.
	2
	5733,60
	6880,32
	13760,64

	4.
	Автошина 265/70R19.5 143/141J PR18 Lanvigator D801 б/к
	шт.
	4
	5453,00
	6543,60
	26174,40

	5.
	Автошина 315/60R22.5 152/148M Long March LM329 б/к
	шт.
	4
	7903,35
	9484,02
	37936,08

	6.
	Автошина 315/70R22.5 154/150M PR20 Lanvigator S201 б/к
	шт.
	2
	7701,15
	9241,38
	18482,76

	7.
	Автошина 315/70R22.5 152/148M Constancy Ecosmart 78 б/к
	шт.
	6
	7763,65
	9316,38
	55898,28

	8.
	Автошина 315/80R22.5 156/150M PR20 Tracmax GRT880 б/к
	шт.
	16
	7104,20
	8525,04
	136400,64

	9.
	Автошина 385/55R22.5 160L PR20 Windforce WT3000 б/к
	шт.
	6
	9845,10
	11814,12
	70884,72

	10
	Автошина 385/65R22.5 160L PR20 Windforce WH1020 б/к
	шт.
	4
	9176,00
	11011,20
	44044,80

	11.
	Автошина 385/65R22.5 160L PR20 Windforce WT3030 б/к
	шт.
	12
	10896,50
	13075,80
	156909,60

	12.
	Автошина 10.00R20 149/146K PR18 Doupro ST901 з кам.
	шт.
	26
	7073,15
	8487,78
	220682,28

	ВСЬОГО:
	Х
	Х
	Х
	Х
	812170,20


    Міський голова                                                  Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ

Погоджено:

Секретар міської ради



          




               «___»_________ 2024 р.
Голова постійної комісії з 

питань бюджету, інвестицій,

соціально-економічного розвитку

та зовнішньо-економічних відносин

Ігор КОСТЮК   
                                                      «___»__________ 2024 р.

Заступник міського голови 

Зоряна МИХАЛУШКО                                                    «___» _________ 2024 р.
Заступник начальника юридичного 
відділу міської ради

Владислава МАКСИМ’ЮК

                       
    «___»__________2024 р.
Уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення

корупції міської ради
Світлана СЕНЮК      





     «___»_________ 2024 р.
Начальник управління «Секретаріат ради»
міської ради

Світлана БЕЖУК 


                     
     «___»_________ 2024 р.

Начальник управління бухгалтерського 

обліку та закупівель міської ради
Наталія ГЕНИК




   
                «___»_________2024 р.

Виконавець:
Начальник відділу обліку та звітності –

головний бухгалтер управління бухгалтерського

обліку та закупівель міської ради

Марія ЛАЗАРОВИЧ





     «___»_________ 2024 р.
ДОДАТОК 3
до рішення міської ради

від ______________ №_______
Перелік матеріальних цінностей,

 що передаються з балансу Коломийської міської ради 

на баланс військової частини А4267

	№ з/п
	Найменування
	Оди-ниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна

без ПДВ, грн.
	Ціна

з ПДВ, грн.
	Сума

без ПДВ,

 грн.

	1.
	Генератор дизельний MGRJ-28 (20кВт(25кВА) 
	шт
	1
	289000,00
	-
	289000,00

	ВСЬОГО:
	Х
	Х
	Х
	Х
	289000,00


    Міський голова                                                  Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ

Погоджено:

Секретар міської ради



          




               «___»_________ 2024 р.
Голова постійної комісії з 

питань бюджету, інвестицій,

соціально-економічного розвитку

та зовнішньо-економічних відносин

Ігор КОСТЮК   
                                                      «___»__________ 2024 р.

Заступник міського голови 

Зоряна МИХАЛУШКО                                                    «___» _________ 2024 р.
Заступник начальника юридичного 
відділу міської ради

Владислава МАКСИМ’ЮК

                       
    «___»__________2024 р.
Уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення

корупції міської ради
Світлана СЕНЮК      





     «___»_________ 2024 р.
Начальник управління «Секретаріат ради»
міської ради

Світлана БЕЖУК 


                     
     «___»_________ 2024 р.

Начальник управління бухгалтерського 

обліку та закупівель міської ради
Наталія ГЕНИК




   
                «___»_________2024 р.

Виконавець:
Начальник відділу обліку та звітності –

головний бухгалтер управління бухгалтерського

обліку та закупівель міської ради

Марія ЛАЗАРОВИЧ





     «___»_________ 2024 р.
